ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О наделении полномочиями концедента

(Принято окружным Советом депутатов    мая 2018г.)

               В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наделить   администрацию   Советского  городского  округа   как   орган

местного самоуправления полномочиями концедента в отношении объектов концессионных соглашений, право собственности на которые принадлежит муниципальному образования «Советский городской округ».
2. Рекомендовать     администрации    Советского      городского    округа

сформировать Комиссию по отбору объектов концессионных соглашений в следующем составе:

          - депутаты окружного Совета депутатов (5 человек);
          - сотрудники администрации Советского городского округа (4 человека).

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

          4. Решение вступает в силу  на следующий день после опубликования.

Глава Советского городского округа                                                                  Н.В. Сорока

г.Советск

«    »  мая 2018г.

№